ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2023 г.

	№ 44/342-5

	г. Калязин

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 17 декабря 2020 года №2/6-5 О членах территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
в соответствии с Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 223 пунктом 19.2 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести в п. 1 постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 17 декабря 2020 года №2/6-5 «О членах территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» следующие изменения:
 исключить Марышеву Надежду Александровну,
включить Шепелеву Людмилу Александровну, заместителя председателя ТИК Калязинского района.

2

2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова